São Paulo, 26 de fevereiro de 2002

RGL 372/02

Of. SGP n.º 494/02

Prezada Senhora

Encaminho a Vossa Senhoria os inclusos avulsos do Requerimento n.º 163, de 2002, apresentado pelo Deputado Antonio Salim Curiati em 18/2/02, propondo voto de profundo pesar pelo falecimento do Doutor Ivan Gualberto  do Couto.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha distinta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

À Senhora MARIA LÚCIA ROLIM SOUTO DO COUTO

CAPITAL – SP